
                                             
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА                
ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

чотирнадцята сесія 
сьомого скликання 
РІШЕННЯ 

 
   16 серпня 2016 року                      м. Деражня                    №17 
 

 
 
   Про затвердження Програми 
«Забезпечення пожежної безпеки  
на території м. Деражні  
на 2016 -2020 роки» 
 
 
   На підставі п.22 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні ”, враховуючи  пропозиції постійної комісії міської ради з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури та спорту, охорони здоров’я, 
соціального захисту населення, законності, депутатської діяльності і етики, 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Забезпечення пожежної безпеки на території  
м. Деражні на 2016 - 2020 роки», що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 
Сидорук В.А. та постійну комісію міської ради з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури і спорту, охорони здоров’я, соціального 
захисту населення, законності, депутатської діяльності і етики (голова 
комісії Гольник О. П.). 

 
 
 
 
 
Міський голова                                                                           А. М. Ковпак 
 
 
. 
 
	


